[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 198»

ПРИКАЗ

	11.09.2018

	№
	197-
	од

Об организации инновационной
площадки и формировании рабочей группы
педагогов

В целях обеспечения модернизации и развития образовательной системы в комплексе с учётом приоритетных направлений государственной политики РФ в сфере образования, в соответствии с Соглашением о включении инновационной ассоциированной образовательной организации  МБОУ «СОШ № 198» в пилотный проект по образованию для устойчивого развития « Межрегиональное сетевое партнёрство: Учимся жить устойчиво в глобальном мире: Экология. Здоровье. Безопасность» (программа УНИТВИН / ЮНЕСКО) (руководитель Дзятковская Е.Н.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором за выполнение соглашения о сетевом партнёрстве                   «Учимся жить устойчиво в глобальном мире: Экология. Здоровье. Безопасность» заместителя руководителя по УВР Калиновскую И.А.
2. Создать инновационную площадку по теме «Сохранение культурного и природного наследия Томской области»
3. Назначить руководителем инновационной работы по начальной школе Кириллову И.О., учителя начальных классов и руководителем инновационной работы в старшей школе Зяблову Н.П., учителя русского языка и литературы.
4. Утвердить план инновационной деятельности на 2018-2020 г.г. в рамках межрегионального Сетевого партнёрства ассоциированных образовательных организаций (Приложение 1)
5. Утвердить состав рабочей группы в соответствии с Приложением 2.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №198»                                                                            В.В.Дроздов

Приложение № 2.
Состав рабочей группы
по реализации соглашения о сетевом партнёрстве «Учимся жить устойчиво в глобальном мире: Экология. Здоровье. Безопасность»
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Калиновская Ирина Анатольевна
	зам.директора по УВР,
координатор инновационной работы

	2.
	Зяблова Наталья Павловна
	учитель русского языка и литературы,
руководитель инновационной работы

	3.
	Завьялова Елена Владимировна
	зам.директора по УВР

	4.
	Акулова Виктория Владимировна
	учитель начальных классов

	5.
	Алексеева Ольга Петровна
	учитель начальных классов

	6.
	Ашурок Антонида Александровна
	учитель начальных классов

	7.
	Грибченко Ольга Николаевна
	учитель начальных классов

	8.
	Даутова Ольга Петровна
	учитель начальных классов

	9.
	Кириллова Ирина Олеговна
	учитель начальных классов,
руководитель инновационной работы

	10.
	Кормилицина Юлия Владимировна
	учитель начальных классов

	11.
	Киреева Елена Викторовна
	учитель начальных классов

	12.
	Ларионова Альбина Ивановна
	учитель начальных классов

	13.
	Малыхова Наталья Владимировна
	учитель начальных классов

	14.
	Мигалина Елена Викторовна
	учитель начальных классов

	15.
	Москвикина Надежда Петровна
	учитель начальных классов

	16.
	Рябинина Светлана Юрьевна
	учитель начальных классов

	17.
	Тимошенко Ольга Геннадьевна
	учитель начальных классов

	18.
	Тургаева Олеся Анатольевна
	учитель начальных классов

	19.
	Фоминых Елена Михайловна
	учитель начальных классов

	20.
	Цицунова Лариса Юрьевна
	учитель русского языка и литературы, зав.библиотекой

	21.
	Яппарова Татьяна Владимировна
	учитель биологии

	22.
	Жилина Татьяна Васильевна
	Учитель английского языка

	23.
	Тихонович Оксана Альбертовна
	Учитель математики

	24.
	Грязнова Светлана Леонидовна
	учитель русского языка и литературы

	25.
	Семененко Евгения Михайловна
	педагог-психолог

	26.
	Кузнецова Лариса Владимировна
	учитель-логопед